
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 945 07 de Março de 2023  PG. 1/5

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

CONTRATO N°: 018/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: PIRANI E VENTURINI ENGENHARIA AMBIENTAL S/S. LTDA. 

CNPJ: 26.965.464/0001-26 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 021/2023 

DISPENSA: N° 011/2023 

VALOR: R$ 32.400,00 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

TECNICOS DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL. 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5LdZS9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 945 07 de Março de 2023  PG. 2/5

 
 
 
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 

CONTRATO N°: 019/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: NELMAC ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ: 31.987.675/0001-08 

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 022/2023 

DISPENSA: N° 012/2023 

VALOR: R$ 27.300,00 

PRAZO: 06 (seis) meses. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE 

PROJETO DE ARQUITETURA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA PARA AMPLIAÇÃO E 

CONCLUSÃO DO CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL DE NANTES.  

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5LdZS9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 945 07 de Março de 2023  PG. 3/5

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO 

 

4° TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO N° 032/2019  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CHEIRO VERDE COMERCIO DE MATERIAL RECICLAVEL 

LTDA – EPP 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 031/2019  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2019 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COLETA, TRANSPORTE, 

TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE 

SAÚDE – RSS DO MUNICÍPIO DE NANTES. 

VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais), sendo R$ 900,00 (novecentos 

reais) mensais, para uma quantidade máxima de 200 quilos de resíduos coletados 

no mês. 

 

PRAZO DE VALIDADE: 03/03/2022 Á 02/03/2024 

 

NANTES-SP, 07 DE MARÇO 2023  

 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5LdZS9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 945 07 de Março de 2023  PG. 4/5

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO 

N° 005/2022.  

 

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 005/2022 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES 

CONTRATADA: J.F. PERES RANIERI – ME. 

PROCESSO LICITATORIO: N° 009/2022 

VALOR: R$ 11.000,00 

PRAZO: 12 (DOZE) MESES. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO, 

IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DO LTCAT - LAUDO TÉCNICO DAS 

CONDIÇÕES DO AMBIENTE DE TRABALHO, PPP - PERFIL 

PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE MARÇO DE 2023 À 03 DE MARÇO DE 

2024. 

 

NANTES-SP, 07 DE MARÇO 2023 

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5LdZS9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 945 07 de Março de 2023  PG. 5/5

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA AO CONTRATO 

N° 014/2020  

 

3° TERMO ADITIVO 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

PROCESSO LICITATÓRIO: N° 003/2020 

INEXIGIBILIDADE: N° 0001/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS 

MUNICIPAIS. 

VALOR: R$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS), PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 02 DE MARÇO DE 2023 À 02 DE MARÇO DE 

2024. 

 

NANTES-SP, 07 DE MARÇO 2023  

 

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5LdZS9 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-03-07T15:03:28-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




